
COMUNE DI S. BERNARDINO VERBANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
Determinazione n. 20 del 24.05.2013        
     
Oggetto: Impegno di spesa per acquisto medaglie ricordo del 4° Memorial Bottini Osvaldo. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
Considerato che domenica 16 giugno p.v. in frazione Rovegro avrà luogo il 4° Memorial Osvaldo 
Bottini, per celebrare il quale il Gruppo Alpini di Rovegro organizzerà una corsa non competitiva 
in montagna; 
 
Atteso che l’Amministrazione, com’è consuetudine, intende dare ai partecipanti una medaglia 
ricordo per la  partecipazione all’evento; 
 
Ritenuto allo scopo di assumere il correlativo impegno di spesa per la fornitura delle stesse, che 
sarà effettuata dalla ditta Vitali di Angelo Vitali di Omegna; 
 
Visto l’art. 125, comma 8,  del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale per 
lavori, servizi e forniture inferiori a quarantamila euro, è consentito l’affidamento diretto da parte 
del responsabile del procedimento; 
 

D E T E R M I NA 
 

1 Di assumere l’impegno di spesa di € 239,58 (€ 198,00 + € 41,58 per IVA 21%) sull’intervento 
1.05.02.05/1 del redigendo bilancio dell’esercizio corrente per l’acquisto dalla ditta Vitali di 
Angelo Vitali di 100 medaglie con portachiavi a catena e incisione sul retro a ricordo di 
partecipazione all’evento di cui in premessa; 
 
2. Di dare atto dell’osservanza del disposto di cui all’art. 163, comma 2, del decreto legislativo del 
18 agosto 2000 n. 267. 
 
 
 
         Il Responsabile del Servizio 
             Dott. Antonio Carcuro 
 
 
 
_______________________________________________ 
Visto ex art.183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
               Il Responsabile del Servizio Finanziario 
       Rag. Tania Giani 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


